



# WASGAU

**HIER KAUFST DU SCHLAU**

**SO SCHMECKT  
DER FRÜHLING**



Berchtesgadener  
Land  
**Topfen  
Speisequark**  
20% oder 50% Fett,  
je 250-g-Becher,  
kg-Preis 3.56

**KNÜLLER**  
**0.89**

**Erdbeeren**  
Klasse I,  
aus Spanien,  
500-g-Schale,  
kg-Preis 3.98

**KNÜLLER**  
**1.99**



Weihenstephan  
**Die Streichzarte  
oder Butter**  
verschiedene Sorten,  
je 250-g-Packung,  
kg-Preis 9.16

**KNÜLLER**  
**2.29**



Weihenstephan  
**Haltbare  
Milch**  
0,1% Fett, 1,5% Fett  
oder 3,5% Fett  
oder **Frische Milch**  
1,5% Fett oder 3,5% Fett,  
je 1-l-Packung

**KNÜLLER**  
**0.99**



Der große Bauer  
**Fruchtojoghurt**  
verschiedene Sorten,  
je 225-250-g-Becher,  
kg-Preis ab 1.56

**KNÜLLER**  
**0.39**



Ferrero  
**Duplo, Hanuta,  
Country, Bueno**  
oder **Kinderriegel  
Multipacks**  
verschiedene Sorten,  
117-220-g-Packung,  
kg-Preis ab 9.05

**KNÜLLER**  
**1.99**  
~~2.99~~ -33%



Dallmayr  
**Crema d'Oro**  
versch. Sorten oder  
**Espresso d'Oro**  
ideal für Kaffee-  
vollautomaten,  
750-1000-g-Packung,  
kg-Preis ab 11.99

**KNÜLLER**  
**11.99**



Bitburger  
**Stubb**  
verschiedene Sorten,  
Kiste mit je 20 x  
0,33-l-MW-Flaschen,  
zzgl. 3.10 Pfand,  
1-l-Preis 1.44

**KNÜLLER**  
**9.49**

# REZEPTIDEEN



Rezept und Bild: Aria



## BUDDHA BOWL

### ZUTATEN

#### FÜR 4 PORTIONEN:

#### Für das Humus-Dressing:

- 150 ml Schmand
- 240 g Kichererbsen in Salzlake (Abtropfgewicht)
- 1 große Knoblauchzehe, zerdrückt
- 1 TL Grobes Salz
- 1 EL Tahini
- 1 ungespritzte Zitrone, Saft und Schale



für die Bowl:

- 150 g Quinoa, gekocht
- 200 g lila Spitzkohl, fein geraspelt
- 100 g Edamame Bohnen
- 100 g Granatapfelkerne
- 2 Avocados, in Scheiben geschnitten
- 4 Radieschen, in Scheiben geschnitten
- 150 g Karotte, in dünnen Streifen

Garnierung: Koriander, schwarze Sesamkörner, rote Chilischoten in dünnen Steifen

### ZUBEREITUNG

#### Hummus-Dressing:

Alle Zutaten mit einem Stabmixer pürieren, bis der Hummus glatt ist. Nach Wunsch nachwürzen.

#### Bowl:

In vier Schüsseln gekochte Quinoa, Spitzkohl, Edamame-Bohnen, Granatapfelkerne, Avocado, Radieschen, Karotten und einen Löffel Hummus anrichten. Mit Koriander, Sesam und Chili garnieren. Die Buddha Bowls mit dem restlichen Hummus-Dressing und dem Vollkornbrot servieren.

**UNSER PARTNER**  
SEIT 16 JAHREN

Natures Pride  
**EAT ME!**  
**Granatapfelkerne**  
aus Indien, 100-g-Schale,  
kg-Preis 27.90

**2.79**  
AKTION

**UNSER PARTNER**  
SEIT 16 JAHREN

Nature's Pride  
**EAT ME!**  
**Avocados Hass**  
Klasse I, aus Chile /  
Kolumbien, Stück

**1.49**  
AKTION

**UNSER PARTNER**  
SEIT 9 JAHREN

**Bio**

**500-G**  
**BEUTEL**

Campina Verde  
**Bio Zitronen**  
Klasse I, aus Spanien,  
500-g-Beutel,  
kg-Preis 2.98

**1.49**  
AKTION

**REWE**

**Edamame\***  
ideal für Bowls und Salate,  
hoher Proteingehalt,  
150-g-Dose, ATG 130 g,  
kg-Preis 7.62

**0.99**  
~~1.49~~ -33%

**Bio**

**REWE BIO**  
**Quinoa\***  
weiß, 500-g-Packung,  
kg-Preis 3.98

**1.99**  
~~2.29~~ -13%

**Bio**

Berief  
**Bio Tofu**  
geräuchert,  
2 x 175-g-Packung,  
kg-Preis 5.69

**1.99**  
AKTION

# FIT IN DEN FRÜHLING



Innocent  
**Smoothie**  
verschiedene Sorten,  
je 250-ml-Flasche,  
zzgl. 0.25 Pfand,  
1-l-Preis 5.96

**1.49**  
AKTION



yfood  
**Trinkmahlzeit**  
verschiedene Sorten,  
je 500-ml-Flasche,  
zzgl. 0.25 Pfand,  
1-l-Preis 5.98

**2.99**  
3.99 -25%



Ehrmann  
**High Protein Pudding**  
oder **Fruchtjoghurt**  
verschiedene Sorten,  
je 200-g-Becher, kg-Preis 4.95

**KNÜLLER**  
**0.99**



More  
**Protein\***  
Sahne, Vanille oder Chocolate,  
300-360-g-Dose, kg-Preis ab 47.19

Rezeptideen  
finden Sie  
hier:



**16.99**  
19.99 -15%



yFood  
**Riegel\***  
verschiedene Sorten,  
je 60-g-Riegel,  
kg-Preis 33.17

**1.99**  
2.79 -28%



All Stars  
**Clear Whey\***  
verschiedene Sorten,  
je 390-g-Dose,  
kg-Preis 43.56

NUR GÜLTIG MIT  
MEIN  
WASGAU  
BONUS-CLUB  
**15.99**  
kg-Preis 41.00 -27%

**16.99**  
21.99 -22%



More  
**Zerups\***  
verschiedene Sorten,  
je 65-ml-Flasche,  
1-l-Preis 76.77

**4.99**  
5.99 -16%

## TIPP



NEU  
BEI WASGAU



Nestlé  
**Fitness  
Cerealien**  
je 375-g-Packung,  
kg-Preis 10.11

**3.79**

Nestlé  
**Fitnessriegel\***  
verschiedene Sorten,  
je 94-g-Packung,  
kg-Preis 13.72

**1.29**  
1.89 -31%



Amecke  
**Plus-Säfte**  
das „+“ für  
Ihre Gesundheit,  
verschiedene Sorten,  
je 1-l-Packung

**2.29**  
2.79 -17%



Barebells  
**Protein Bars\***  
verschiedene Sorten,  
je 55-g-Riegel,  
kg-Preis 36.18

**1.99**  
2.79 -28%

\* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.



UNSERE METZGER MEISTER EMPFEHLEN

**Schnitzelschwenker**  
aus dem Schweineschinken, geschnitten,  
zart und saftig, zum Grillen bestens geeignet,  
grillfertig zubereitet, 100 g

**KNÜLLER**  
**0,99**  
~~1.49~~ -33%



**Cordon bleu**  
aus dem Schweinerücken, gefüllt mit  
gekochtem Schinken und Käse, 100 g

**1,29**  
~~1.59~~ -18%



**Sammelknödelbraten**  
aus dem Schweinekamm;  
auf Wunsch bratfertig gewürzt, kg

**9,99**  
~~13.99~~ -28%



**Premium-Schweine-Geschnetzeltes**  
aus dem Schweineschinken,  
natur oder Delfter Pfanne  
je 100 g

**KNÜLLER**  
**0,99**  
~~1.49~~ -33%



**Feuer-Spieße**  
aus magerem Schweinerücken,  
mit Peperoni, in verschiedenen Würzungen,  
zum Grillen bestens geeignet, 100 g

**1,39**  
~~1.59~~ -12%



**Schweinegrillspieß  
Chili Cheese**  
mit Zwiebeln verfeinert, zum Grillen bestens  
geeignet, grillfertig mariniert, 100 g

**1,49**  
~~1.69~~ -11%



**Bio-Rinder-Entrecôte**  
ein saftiges Stück  
Fleisch zum Kurzbraten, aus Bio-Rindfleisch, 100 g

**3,29**  
**AKTION**



**Premium-Hähnchenschenkel**  
ohne Rückenanteil,  
mager und eiweißreich, auf  
Wunsch bratfertig gewürzt, kg

NUR GÜLTIG MIT  
MEIN  
**WASGAU**  
BONUS-CLUB  
**4,99**  
-37%  
**5,99**  
~~7.99~~ -25%



**Premium-Grillbauchscheiben**  
aus Schweinefleisch,  
ohne Knochen, dünn  
geschnitten, pikant  
gewürzt, ideal für  
den Grill, 100 g

**KNÜLLER**  
**0,89**  
~~1.29~~ -31%

Regional

WIR PRODUZIEREN  
**TÄGLICH FRISCH**  
IN PIRMASENS

**Fleischkäse**

aus fein zerkleinertem Brät;  
die zarte Kruste gibt ihm seinen  
unverwechselbaren Geschmack, 100 g

**KNÜLLER**

**0,89**

~~1,59~~ -44%

AB DONNERSTAG AN IHRER BEDIENTUNGSTHEKE

**RUND UM  
BÄRLAUCH**

Wir bieten  
verschiedene  
Bärlauchspezialitäten an.

z.B. Bärlauch-Bratwurst,  
Bärlauch-Kochschinken, Salami im Bärlauchmantel

**Schinken-Mettwurst**

im Ring, luftgetrocknet,  
aus magerem Schweinefleisch,  
unverwechselbar gut, 100 g

**1,39**

~~1,79~~ -22%

**Rostbratwurst fein**

pikant im Geschmack,  
mit Petersilie verfeinert,  
zum Grillen bestens geeignet, 100 g

**KNÜLLER**

**0,99**

~~1,49~~ -33%



**Hausmacher  
Schwartenmagen**  
nach alter überlieferter  
Rezeptur, mit ausge-  
suchten Naturgewürzen  
und Kräutern, 100 g

**KNÜLLER**

**0,99**

~~1,59~~ -37%

Schulte  
**Edelsalami**

hergestellt aus erst-  
klassigem Schweinefleisch,  
nach überlieferter Meister-  
rezeptur, schonend gereift  
und geräuchert, 100 g

**1,99**

~~2,79~~ -28%

**Schinkenspeck**  
aus der zarten Schweine-  
hüfte, von Hand gesalzen,  
traditionell gewürzt und  
eingelegt; dies verleiht  
dem Rohschinken seinen  
hochwertigen Charakter,  
100 g

**KNÜLLER**

**1,49**

~~2,19~~ -31%

AUS DEM **KÜHLREGAL**

**SB**  
VERPACKT



Wein  
**Landgutschinken**  
fein gewürfelt,  
2 x 75-g-Packung,  
kg-Preis 13,27

**KNÜLLER**

**1,99**

~~2,99~~ -33%

Gutfried  
**Putenbrust**  
„natur“ oder  
**Hähnchenbrust**  
„natur“ besonders saftig,  
mit einer feinen Rauchnote,  
je 100-g-Packung,  
kg-Preis 17,90

**1,79**

~~2,29~~ -21%



WASGAU  
**Schinken-Lyoner**  
feingekörnt  
oder **Lyoner mit  
Champignons**  
oder **mit Paprika**,  
je 100-g-Packung,  
kg-Preis 9,90

**KNÜLLER**

**0,99**

~~1,59~~ -37%

\* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.  
Die auf dieser Doppelseite aufgeführten Metzgerei-Angebote sind in den Märkten Altenglan und Breitenbach nicht erhältlich.



MEHR AUSWAHL  
ONLINE UNTER:  
WASGAU-  
WeinShop.de



Osborne Solaz  
**Tempranillo & Cabernet Sauvignon**  
ein temperamentvoller, gut strukturierter Rotwein mit einem eleganten und harmonischen Charakter, voller Frucht und leichter Holznote, 0,75-l-Flasche, 1-l-Preis 5.32

**KNÜLLER**  
**3.99**



Ritmo de la Vida  
**Verdejo D.O. Rueda, Garnacha Rosado** oder **Tempranillo D.O. Navarra**  
je 0,75-l-Flasche, 1-l-Preis 6.65

NUR GÜLTIG MIT  
MEIN  
WASGAU  
BONUS-CLUB  
**4.49**  
1-l-Preis 5.99  
**4.99**  
**AKTION**



Doppio Passo  
**Asolo Prosecco**  
Superiore D.O.C.G.  
Die Erfolgsstory geht in die nächste Runde. Typisch Doppio Passo - ein harmonischer, fruchtiger Genuss mit Nuancen von Zitronenblüten und Williamsbirnen. 0,75-l-Flasche, 1-l-Preis 10.65

**KNÜLLER**  
**7.99**  
~~10.99~~ -27%

AUS DER  
**KÄSETHEKE**



Deutscher Weichkäse  
**Allgäuer Rahmtorte**  
65% Fett i. Tr.  
cremig-milder Geschmack, verschiedene Sorten, je 100 g

**1.49**  
**AKTION**



Prinzregent Luitpold  
**Bergkäse 50% Fett i. Tr.**  
zart schmelzender Teig, voll aromatisch, mindestens 8 Monate gereift oder  
**Alpenblüte 50% Fett i. Tr.**  
zart schmelzend am Gaumen, fein würzig mit floraler Note, mindestens 12 Wochen gereift, je 100 g

**2.49**  
**AKTION**



Bio

Bio Mesta  
D.O. Uclés

**Tempranillo, Tempranillo Rosé,  
Garnacha oder Verdejo**

Die ausdrucksstarken Bio-Weine begeistern mit einem unglaublichen Preis-Genuss-Verhältnis. je 0,75-l-Flasche, I-l-Preis 5.32

**3.99**

AKTION

Regional  
Produkt von



Weinbiet  
Manufaktur e.G.  
**Sommertänzer  
Weißwein  
oder Rosé  
feinherb**

ein aufregend frischer  
und fruchtiger Wein  
mit dezenter Säure  
und feiner Restsüße,  
je 0,75-l-Flasche,  
I-l-Preis 5.99

**4.49**

AKTION



Die Familie Anselmann aus Edesheim, blickt auf eine lange und erfolgreiche Geschichte zurück. Auf dem Weingut Anselmann wird seit Jahrhunderten Pfälzer Spitzenwein angebaut.

Zahlreiche Auszeichnungen zeichnen, diesen traditionsreichen Familienbetrieb, mit großem Erfolg aus.

Von unserem  
Weinfachberater  
**HARDY ERB**

empfohlen!



Weingut Anselmann,  
Edesheim  
**Cabernet blanc  
trocken**

Ausdrucksstarke, fruchtbetonte Aromen, die an Zitrusfrüchte, Aprikosen, Äpfel und Honigmelonen erinnern. Im Geschmack präsentiert er sich äußerst erfrischend und harmonisch durch seine feinfruchtige Art und die gut eingebundene Säure. 0,75-l-Flasche, I-l-Preis 7.72

**5.79**

AKTION



Deutscher  
Schnittkäse  
**Grünkäse**  
48% Fett i. Tr.  
mild-nussig  
im Geschmack, 100 g

**0.99**

AKTION



Palatum  
**Antipasti**  
verschiedene Sorten,  
je 160-g-Packung,  
kg-Preis 18.69

**2.99**

AKTION



**Stilsfer**  
50% Fett i. Tr.  
Bergkäse aus natur-  
belassener Milch,  
würzig-aromatisch im  
Geschmack, 100 g

**1.79**

~~2.59~~ -30%

\* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.  
Die auf dieser Doppelseite aufgeführten Käse-Angebote sind in den Märkten Altenqjan und Breitenbach nicht erhältlich.



wasgau.de 7



# LIEBLINGSÄPFEL IN DREI VERSCHIEDENEN AROMEN

**UNSER PARTNER**  
SEIT 20 JAHREN



**Äpfel**  
Braeburn, Elstar oder Gala  
Klasse I, aus Italien / Deutschland,  
je 550-g-Schale, kg-Preis 3.62

550 G

SCHALE



NUR GÜLTIG MIT  
**MEIN WASGAU**  
BONUS-CLUB

**1.79**  
kg-Preis 3.25

**1.99**  
AKTION

**UNSER PARTNER**  
SEIT 20 JAHREN



**Mini-Bananen\***  
Klasse I, aus Ecuador,  
250-g-Schale, kg-Preis 11.16

**2.79**  
AKTION



**Heidelbeeren**  
Klasse I, aus Marokko,  
je 125-g-Schale, kg-Preis 14.43

**1.79**  
AKTION

**2-KG BEUTEL**



**Orangen**  
Klasse I, aus Spanien,  
2-kg-Beutel, kg-Preis 1.50

**2.99**  
AKTION

**UNSER PARTNER**  
SEIT 20 JAHREN



**Birne "Abate Fetel"**  
zartschmelzendes, fruchtiges, sehr angenehm süßes Fruchtfleisch,  
Klasse I, aus Italien / Südafrika, kg

**3.99**  
AKTION

**UNSER PARTNER**  
SEIT 20 JAHREN



**Kiwi green**  
reich an Calcium und Eisen, süß-säuerlich mit sehr viel Aroma,  
Klasse I, aus Frankreich, Stück

**0.79**  
AKTION

**Alles frisch -**  
für Ihren  
leckeren  
Frühlingsalat!



**UNSER PARTNER**  
SEIT 16 JAHREN

Zum Dorfkrug  
**Sylter Salatfrische - Das Original** -  
250-ml-Flasche,  
I-I-Preis 5.96

**1.49**  
**AKTION**



**Bunte Salate**  
z. B. Kraus- oder Eichblattsalat,  
Lollo Rossa® oder Lollo Bionda®,  
Klasse I, aus Deutschland, je Stück

**1.79**  
**AKTION**



**EVA BECK**

Stellvertretende  
Marktleiterin  
WASGAU  
Frischemarkt  
Fischbach

**UNSER PARTNER**  
SEIT 11 JAHREN



Pfalzmarkt,  
Mutterstadt  
**Radieschen**  
Klasse I, aus Deutsch-  
land, Bund

**0.89**  
**AKTION**

**UNSER PARTNER**  
SEIT 21 JAHREN



Florette  
**Babyleaves & Kräuter**  
100-g-Beutel,  
kg-Preis 19.90

**1.99**  
**AKTION**



**Deutscher, weißer Spargel**  
Klasse I,  
aus Deutschland,  
500-g-Bund, kg-Preis 13.98

**500-G BUND**

**KNÜLLER**  
**6.99**

**UNSER PARTNER**  
SEIT 11 JAHREN



Terra Natura  
**Mini-San-Marzano-Tomaten**  
300-g-Schale,  
kg-Preis 8.30  
**Snacktomaten**  
500-g-Eimer,  
kg-Preis 4.98

**500-G EIMER**

**2.49**  
**AKTION**



**UNSER PARTNER**  
SEIT 20 JAHREN



**SanLucar**  
**Zucchini**  
Klasse I, aus Spanien,  
kg

**2.49**  
**AKTION**

**UNSER PARTNER**  
SEIT 12 JAHREN



Rheinische Pilz-Zentrale  
**Champignons**  
braun, Klasse I,  
aus Deutschland,  
300-g-Schale,  
kg-Preis 5.97

**300-G SCHALE**

**1.79**  
**AKTION**

**UNSER PARTNER**  
SEIT 15 JAHREN



**2 KG BEUTEL**

Gemüseanbau Schlosser,  
Schifferstadt  
**Karotten**  
Klasse I, aus Deutschland,  
2-kg-Beutel, kg-Preis 0.75

**1.49**  
**AKTION**



AUS UNSERER EIGENEN KONDITOREI

NEU BEI WASGAU

ERHÄLTlich ab DIENSTAG



**Erdbeer-Mascarpone-Sahnetorte<sup>x</sup>**  
die neueste Kreation aus unserer Konditorei, fruchtig, frisch, sommerlich, Stück

**KNÜLLER**  
**3<sup>10</sup>**



**Möhrenschnitte<sup>x</sup>**  
Saftiger Rührteig trifft frische Möhren; österlicher Genuss für den Kaffeetisch, Stück

**KNÜLLER**  
**2.85**  
~~3.20~~ -10%



**Dinkel-Vollkorn-Kasten**  
mit 94% Dinkel-Vollkornmehl und 6% Roggenmehl, mit Sonnenblumenkernen, 750-g-Stück, kg-Preis 5.00

**KNÜLLER**  
**3.75**  
~~4.50~~ -16%



**3 Brötchen nach Wahl<sup>x</sup>**  
Brötchen in Hülle und Fülle. Stellen Sie sich ihre Lieblings-Auswahl selbst zusammen und genießen Sie zum Knüllerpreis.  
<sup>x</sup>Angebot nicht gültig für: Wurzelweck, Laugenball, Laugenspitze

**KNÜLLER**  
**1.50**



**Käsezwirbel<sup>x</sup>**  
würziger, knuspriger Snack mit Salamiwürfeln und Mozzarella-Creme, Stück

**KNÜLLER**  
**1.95**  
~~2.30~~ -15%

Seitenvorschlag

## FRÜHSTÜCK



Jacobs **Krönung**  
gemahlen, vakuumverpackt, verschiedene Sorten, je 500-g-Packung, kg-Preis 11.98

**KNÜLLER**  
**5.99**



Teekanne **Länder-Tees**  
verschiedene Sorten, 30-55-g-Packung, kg-Preis ab 28.91

**KNÜLLER**  
**1.59**  
~~2.29~~ -30%

NUR GÜLTIG MIT MEIN WASGAU BONUS-CLUB  
**1.49**  
kg-Preis ab 27.09 -34%



Melitta **Kaffeepads**  
verschiedene Sorten, 107-112-g-Packung, je 16er-Packung, kg-Preis ab 15.98

**KNÜLLER**  
**1.79**



WASA\* **Tasty Snacks, Crisps, Rounds** oder **Crackers**  
verschiedene Sorten, 150-235-g-Packung, kg-Preis ab 8.47

**KNÜLLER**  
**1.99**  
~~2.99~~ -33%

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.  
<sup>x</sup> Durch den abweichenden Mehrwert-Steuer-Satz für Artikel des Im-Haus-Verzehrs kann hier ein höherer Verkaufspreis anfallen.

Regional  
WIR PRODUZIEREN  
**TÄGLICH FRISCH**  
IN PIRMASENS



**Apfel-streusel-Kuchen<sup>x</sup>**  
Leckerer Butterhefeteig mit feinen Butterstreuseln wird durch die fruchtigen Äpfel zu einem echten Gaumenschmaus. Stück

**KNÜLLER**  
**1,95**  
~~2,60~~ -25%



**Apfeltasche<sup>x</sup>**  
lockeres Plunderteichen, mit hausgemachter Apfel-füllung aus fruchtigen Frischäpfeln, Einzelpreis 2.20, 2 Stück

**KNÜLLER**  
**3,90**  
~~4,40~~ -11%

WIR SCHREIBEN  
**SERVICE**  
GANZ GROSS!  
MEHR HIER



**ALINE LESMERIESES**  
Bäckerei-Fachverkäuferin  
WASGAU Bäckerei-Filiale  
Schönenberg

**Lieblings**  
KOLLEG:INNEN **GESUCHT**

**STARTE DEINE ZUKUNFT  
BEWIRB DICH  
PER WHATSAPP**

**WASGAU**  
KARRIERE

**JETZT AUSPROBIEREN:  
einfach und unproblematisch**

**KOMM ZU UNS INS TEAM!**  
Starte deine Zukunft hier:  
karriere@wasgau.de



**NEU**  
BEI WASGAU

**Bio** **Ohne Gluten**

Bauck  
**Bio Demeter  
Hot Hafer  
Porridge Beere<sup>x</sup>**  
400-g-Packung,  
kg-Preis 7.48

**2,99**  
~~3,99~~ -25%

**RABATTAKTION**



**KAUFE 3 x  
KONFITÜRE  
UND ERHALTE  
1 x SCHOKOCREME  
GRATIS**



Bonne Maman  
**Konfitüre oder Gelee<sup>x</sup>**  
verschiedene Sorten,  
370-380-g-Glas, kg-Preis ab 6.55

**KNÜLLER**  
**2,49**



**Bio**

Rewe Bio  
**Müsli**  
verschiedene Sorten,  
je 500-g-Packung,  
kg-Preis 4.98

**2,49**  
**AKTION**

<sup>x</sup> Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.  
Die auf dieser Doppelseite aufgeführten Bäckerei-Angebote sind in den Märkten in Limbach und Niederkirchen nicht erhältlich.



# SCHÄFCHEN-MUFFINS

## ZUTATEN FÜR 12 MUFFINS

### FÜR DEN TEIG:

- 100 g Galbani Mascarpone
- 150 g Butter
- 180 g Zucker
- 2 EL gehacktes Basilikum
- 3 Eier
- 150 g Mehl
- 2 TL Backpulver
- 1 Päckchen Schokoladen-Puddingpulver
- 2 EL Kakaopulver

### FÜR DIE DEKORATION:

- 12 ovale Pralinen
- 24 kleine Zuckeraugen

### FÜR DIE CREME:

- 400 g Galbani Mascarpone
- 1 Päckchen Sahnesteif
- 1 Päckchen Vanillezucker
- 1 Zitrone (Abrieb, Saft)

Außerdem Muffinförmchen und Spritzbeutel mit kleiner Lochtülle.



Galbani  
**Mascarpone**  
80% Fett, 250-g-Packung,  
kg-Preis 11.16

**2.79**  
~~3.99~~ -30%

## REZEPT

1. Für den Teig Butter und Zucker schaumig schlagen, 100 g Galbani Mascarpone und Basilikum zugeben. Eier einzeln unterrühren. Mehl, Backpulver, Puddingpulver und Kakaopulver mischen, sieben und unterrühren. Teig in ein mit Papierförmchen ausgelegtes Muffinblech füllen und im vorgeheizten Backofen bei 180 °C (Umluft: 160 °C) ca. 25 Minuten backen.
2. Muffins auskühlen lassen. Für die Creme 400 g Galbani Mascarpone mit Sahnesteif und Vanillezucker schaumig schlagen. Zitronenabrieb und -saft unterrühren. 1 EL Creme beiseite stellen, übrige Creme in einen Spritzbeutel mit kleiner Lochtülle füllen und Muffins mit vielen kleinen Tupfen garnieren.
3. Für die Schäfchen-Optik je 1 Praline als Schäfchen-Kopf senkrecht an den Rand der Creme setzen. Mit beiseite gestellter Creme Zuckeraugen auf die Pralinen kleben. Schäfchen Muffins ca. 30 Minuten kalt stellen und servieren.

Dr. Oetker  
**Grütze, Milchreis, Sahne-** oder **Grießpudding**  
oder **High Protein Pudding,**  
**Milchreis** oder **Grießpudding**  
verschiedene Sorten,  
400-500-g-Becher,  
kg-Preis ab 3.98

**KNÜLLER**  
**1.99**

Emmi  
**Caffè Latte**  
verschiedene Sorten,  
je 230-ml-Becher,  
1-l-Preis ab 5.16

**1.29**  
~~2.19~~ -41%

Bürger  
**Schwäbische Eierknöpfe, Schwäbische Eierspätzle**  
oder **Kartoffel-Schupfnudeln**  
je 400-g-Packung,  
kg-Preis 4.48

**1.79**  
**AKTION**

Weihenstephan  
**Cremig & Quarkig**  
cremig-leichter Genuss,  
mit Joghurt verfeinert,  
verschiedene Sorten,  
je 500-g-Becher,  
kg-Preis 2.98

**KNÜLLER**  
**1.49**

Landliebe  
**Sahne-** oder **Grießpudding**  
verschiedene Sorten,  
je 150-g-Becher,  
kg-Preis 3.27

**KNÜLLER**  
**0.49**

Nordsee  
**Backfisch**  
je 170-g-Packung,  
kg-Preis 14.65

**KNÜLLER**  
**2.49**



Schwarzwaldmilch  
**Schlagsahne**  
aus frischer Weidemilch, 32% Fett,  
500-g-Flasche,  
zzgl. 0.15 Pfand  
kg-Preis 4.98

**KNÜLLER**

**1.99**

~~2.75~~ -27%

# Riesen-Osterei

Hier geht es zum Rezept:

**NUR GÜLTIG MIT MEIN WASGAU BONUS-CLUB**

**1.11**  
kg-Preis 2.78 -49%

**KNÜLLER**

**1.29**  
~~2.19~~ -41%

**Sanella Margarine**  
der Klassiker zum Braten, Backen und Kochen, 400-g-Becher, kg-Preis 3.23



Rama  
**Culinessit**  
oder  
Rama  
zum Braten  
**"Butternote"**  
100 % pflanzlich,  
je 500-ml-Flasche,  
l-l-Preis 2.98

**KNÜLLER**

**1.49**



Galbani  
**Mozzarella di Latte di Bufala**,  
125-g-Beutel,  
kg-Preis 15.92

**1.99**

~~2.69~~ -26%



Président  
**Camembert L'Original**  
45% Fett i. Tr.  
vollmundig und cremig,  
aus der Normandie,  
250-g-Packung, kg-Preis 9.96



**KNÜLLER**

**2.49**



Almette  
**Frischkäse**  
oder Gervais  
**Hüttenkäse**  
verschiedene Sorten,  
140-200-g-Packung,  
kg-Preis ab 4.95

**KNÜLLER**

**0.99**



**St. Agur, Saint Albray**  
Stücke,  
verschiedene Sorten  
oder **Chavroux**  
45% Fett i. Tr.,  
verschiedene Sorten,  
125-180-Packung, kg-Preis ab 12.33

**KNÜLLER**

**2.22**

# REZEPTIDEEN

Rezept und Bild: Followfish



## LACHS UND GRÜNER SPARGEL

### ZUTATEN

- FÜR 2 PORTIONEN:**  
 1 Pck. Followfood  
 Wildlachs Filets  
 1 Bund Grüner Spargel  
 Olivenöl oder Butter  
 1 Limette  
 2 Knoblauchzehen  
 Rosmarin  
 Salz und Pfeffer

### ZUBEREITUNG

Hier geht's  
zum Rezept:



**Followfish Bio-Lachs-Filets**  
 Dieser Bio-Lachs stammt aus biologischer Aquakultur in den norwegischen Fjorden, tiefgefroren, 200-g-Packung, kg-Preis 39.95  
**Kabeljau** oder **Rotbarschfilet**  
 tiefgefroren, 200-400-g-Packung, kg-Preis ab 19.98



**7.99**  
AKTION



**Frosta Backofen-Fisch, Schlemmerfilet, Fischstäbchen oder Pfannenfisch**  
 240-450-g-Packung, tiefgefroren, kg-Preis ab 6.20

**2.79**  
AKTION



**Iglo Rahm-Gemüse**  
 entzuckernd tiefgefroren, ohne Geschmacksverstärker, verschiedene Sorten, 480-500-g-Packung, kg-Preis ab 4.44

**2.22**  
~~3.39~~ -34%



**Dr. Oetker Bistro Baguette**  
 mit würzig-pikanten Auflagen, verschiedene Sorten, tiefgefroren, je 250-g-Packung, kg-Preis 5.96

**KNÜLLER**  
**1.49**



**Dr. Oetker Die Ofenfrische Pizza, Tradizionale**  
 oder **La Mia Pinsa**  
 verschiedene Sorten, tiefgefroren, 305-415-g-Packung, kg-Preis ab 4.80

**1.99**  
~~3.69~~ -46%



**Langnese Magnum**  
 verschiedene Sorten, 3er-/4er bzw. 6er-Minis, tiefgefroren, 255-360-ml-Packung, 1-l-Preis ab 6.92

**KNÜLLER**  
**2.49**



**Coppentrath & Wiese Sahn-Rollen**  
 mit zartem Bisquitteig, verschiedene Sorten, tiefgefroren, je 400-g-Packung, kg-Preis 7.48

**KNÜLLER**  
**2.99**



**Coppentrath & Wiese Meisterorte**  
 verschiedene Sorten, tiefgefroren, 605-1200-g-Packung, kg-Preis ab 4.58

**4.99**  
~~7.99~~ -37%  
**KNÜLLER**  
**5.49**  
~~7.99~~ -31%

# SÜSS & SALZIG



Lorenz  
**Naturals\***  
verschiedene Sorten,  
80-95-g-Beutel,  
kg-Preis ab 15.68 oder  
**Saltlets Brezel**  
200-g-Packung,  
kg-Preis 7.45 oder  
**Laugencracker\***  
verschiedene Sorten,  
100-150-g-Packung,  
kg-Preis ab 9.93

**KNÜLLER**  
**1.49**



Trumpf  
**Edle Tropfen**  
verschiedene Sorten,  
je 250-g-Packung,  
kg-Preis 11.96

**KNÜLLER**  
**2.99**



Milka  
**Schokolade**  
verschiedene Sorten,  
250-300-g-Tafel,  
kg-Preis ab 9.97

**KNÜLLER**  
**2.99**  
~~4.99~~ -40%



Oreo  
**Rolle**  
verschiedene Sorten,  
154-157-g-Packung,  
kg-Preis ab 8.22

**1.29**  
**AKTION**



Kambly  
**Gebäcke\***  
verschiedene Sorten,  
je 80-100-g-Packung,  
kg-Preis ab 22.90

**2.29**  
**AKTION**



Milka  
**Pralinés**  
verschiedene Sorten,  
je 110-g-Packung,  
kg-Preis 14.45

**1.59**  
**AKTION**



REWE  
**Blätterkrokant-Eier\***  
150-g-Packung,  
kg-Preis 13.27

**1.99**  
**AKTION**



REWE  
**Osterhase\***  
70-g-Packung,  
kg-Preis 15.86

**1.11**  
**AKTION**



Milka  
**Ostermischung\***  
224-g-Beutel,  
kg-Preis 22.28

**4.99**  
~~6.59~~ -24%



Lindt  
**Eier\***  
verschiedene Sorten,  
85-90-g-Packung,  
kg-Preis ab 31.00

**2.79**  
~~3.89~~ -28%



Lindt  
**Goldhase\***  
verschiedene Sorten,  
je 100-g-Stück,  
kg-Preis 27.90

**KNÜLLER**  
**2.79**  
~~4.29~~ -34%



# STARKE MARKEN

**Maggi**

**FRISCH KOCHEN. SOFORT SPAREN!**

MAGGI Fix-Produkte oder Pastöse Fix-Produkte versch. Sorten, 23-85-g-Beutel, kg-Preis ab 5.76 €

**0.44** kg-Preis ab 5.18

**KNÜLLER**

**0.49**

**Maggi** 5 MAGGI Fix oder Würzpasten kaufen

**0,50 €**

**SOFORT SPAREN!**

9 823210 060500

Mit diesem Coupon erhalten Sie 0,50 € Rabatt beim Kauf von mindestens 5 Maggi Fix bzw. 5 Maggi Würzpasten Ihrer Wahl direkt an der Kasse. Gültig in allen deutschen WASGAU-Fillialen. Bitte haben Sie Verständnis dafür, dass nicht jeder Artikel zu jeder Zeit und in jedem Markt vorrätig ist. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Barauszahlung ist ausgeschlossen. Nicht mit anderen Aktionen von Maggi kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Coupon gültig vom 07.04. bis 12.04.2025 – nur im Original

**Maggi**

**5 Minuten Terrine oder Asia Cups\*** verschiedene Sorten, 41-75-g-Becher, kg-Preis ab 13.20

**0.88** kg-Preis ab 11.73

**0.99**

**AKTION**

**Maggi**

**Würze** verschiedene Sorten, je 119-250-g-Flasche, kg-Preis ab 7.16

**1.79**

**2.19 -18%**

**Knorr**

**Feinschmecker Suppen oder Saucen** verschiedene Sorten, je Beutel

**0.79**

**KNÜLLER**

**Libby's**

**Obstkonserven** verschiedene Sorten, je 425-ml-Dose, ATG 230-250 g, kg-Preis ab 7.96

**1.79** kg-Preis ab 7.16

**1.99**

**AKTION**

**Thomy**

**Sonnenblumenöl** kaltgepresst, 750-ml-Flasche, 1-l-Preis 3.32

**2.49**

**2.99 -16%**

**KNÜLLER**

# STARKE MARKEN



Barilla  
**Saucen Klassik**  
verschiedene Sorten,  
je 400-g-Glas, kg-Preis 4.48

KNÜLLER

1.79

3.19 -43%



Barilla  
**Pasta Collezione**  
verschiedene Sorten,  
je 250-500-g-Packung,  
kg-Preis ab 3.58 oder  
**Pasta Al Bronzo**  
verschiedene Sorten,  
je 500-g-Packung, kg-Preis 3.58

KNÜLLER

1.79



Melfor  
**Würzmittel**  
zur Zubereitung  
ihrer Essigsoßen, für  
Salate, Marinaden  
und Sauerkonserven,  
750-ml-Flasche,  
1-l-Preis 1.72



NUR GÜLTIG MIT  
MEIN  
WASGAU  
BONUS-CLUB

1.11

1-l-Preis 1.48

1.29

AKTION



Saupiquet  
**Thunfischstücke**  
in Olivenöl, Sonnenblumenöl oder ohne Öl,  
je 185-g-Dose, ATG 140 g, kg-Preis 17.79

2.49

AKTION



Pfanni  
**Kartoffel-Püree**  
verschiedene Sorten,  
3 x 3 Portionen,  
240-283,5-g-Packung,  
kg-Preis ab 5.26

1.49

2.49 -40%



Heinz  
**Tomato**  
verschiedene Sorten,  
350-390-g-Packung,  
kg-Preis ab 2.85

1.11

AKTION



Lukull  
**Hollandaise**  
besonders cremig,  
verschiedene Sorten,  
je 250-ml-Packung,  
1-l-Preis 5.96

1.49

2.49 -40%



Jürgen Langbein  
**Gourmet-Fonds**  
aus ausgewählten Zutaten  
hergestellt, verschiedene  
Sorten, je 500-ml-Glas,  
1-l-Preis 4.58

2.29

3.49 -34%

# GETRÄNKE MARKT



**MM EXTRA Sekt**  
unverwechselbarer,  
rassig-trockener  
Charakter,  
0,75-l-Flasche,  
1-l-Preis 3.99

**KNÜLLER**

**2.99**

~~4.79~~ -37%



**Oettinger**  
**Export oder Pils**  
und weitere Sorten  
Kiste mit je 20 x 0,5-l-MW-Flaschen,  
zzgl. 3.10 Pfand, 1-l-Preis 0.70



**KNÜLLER**

**6.99**

~~9.49~~ -26%



**Bitburger, Karlsberg**  
oder **Warsteiner**  
verschiedene Sorten,  
je 6 x 0,33-l-MW-Flaschen,  
zzgl. 0.48 Pfand, 1-l-Preis 2.02



**KNÜLLER**

**3.99**



**Geldermann**  
**Brut oder Rosé**  
Gönnen Sie sich  
etwas Besonderes!  
je 0,75-l-Flasche,  
1-l-Preis 10.65

**KNÜLLER**

**7.99**

~~9.99~~ -20%



**Beck's Bier\***  
verschiedene Sorten,  
Kiste mit je 24 x  
0,33-l-MW-Flaschen,  
zzgl. 3.42 Pfand,  
1-l-Preis 1.77 oder  
Kiste mit je 20 x  
0,5-l-MW-Flaschen,  
zzgl. 3.10 Pfand,  
1-l-Preis 1.40



**13.99**

~~18.99~~ -26%



**Paulaner**  
**Münchner Hell\***  
Kiste mit  
20 x 0,5-l-MW-Flaschen,  
zzgl. 3.10 Pfand,  
1-l-Preis 1.40

NUR GÜLTIG MIT  
MEIN  
WASGAU  
BONUS-CLUB

**13.49**

1-l-Preis 1.35 -32%

**13.99**

~~19.99~~ -30%



**Johnnie Walker**  
**Red Label**  
schottischer Whisky,  
40% Vol.,  
0,7-l-Flasche,  
1-l-Preis 14.27

**KNÜLLER**

**9.99**



**Pircher**  
**Edelbrände**  
aus **Südtirol**  
verschiedene Sorten,  
30-40% Vol.,  
je 0,7-l-Flasche,  
1-l-Preis 21.41

**KNÜLLER**

**14.99**

~~18.99~~ -21%



**Karlsberg**  
**Mixery<sup>1)</sup>**  
verschiedene  
Biermischgetränke,  
Packung mit je 6 x  
0,33-l-MW-Flaschen,  
zzgl. 0.48 Pfand,  
1-l-Preis 2.12  
<sup>1)</sup>koffeinhaltig

**4.19**

~~5.79~~ -27%



Bio

VIO  
Bio Limo  
verschiedene Sorten,  
je 1-l-PET-Flasche,  
zzgl. 0.25 Pfand

KNÜLLER

1.29



Paulaner  
Spezi<sup>1)</sup>  
6 x 0,33-l-MW-Flaschen,  
zzgl. 0,48 Pfand,  
1-l-Preis 2,02,  
<sup>1)</sup>koffeinhaltig

KNÜLLER

3.99

Regional  
PRODUZIERT IN DER REGION



Gerolsteiner  
Sprudel, Medium,  
Naturell oder Feinperlig  
Kiste mit je 12 x 0,75-l-MW-Flaschen,  
zzgl. 3,30 Pfand, 1-l-Preis 0,61

KNÜLLER

5.49

7.79 -29%



Coca Cola<sup>1)</sup>  
verschiedene Sorten,  
je 2-l-PET-Flasche,  
zzgl. 0,25 Pfand,  
1-l-Preis 0,70,  
<sup>1)</sup>koffeinhaltig

KNÜLLER

1.39



Sinalco  
Aquintell<sup>®</sup>  
verschiedene Sorten,  
je 12 x 1-l-MW-Flaschen,  
zzgl. 3,30 Pfand,  
1-l-Preis 0,42

4.99

AKTION



Red Bull  
Energy Drink  
verschiedene Sorten,  
taurin- und koffein-  
haltig, je 0,25-l-Dose,  
zzgl. 0,25 Pfand,  
1-l-Preis 4,44



NUR GÜLTIG MIT  
MEIN  
WASGAU  
KOMPLUSS

0.99

1-l-Preis 3,96

KNÜLLER

1.11



WIR BEFÜLLEN  
IHR PRÄSENT AUCH  
NACH IHREN WÜNSCHEN.

SCHLAUER

# SERVICE

BEI WASGAU

## Nachhaltig Engagiert Hochwald

ETIKETT AUS 100% RECYCLBAREM MATERIAL  
FLASCHE\* AUS 100% RECYCELTEM MATERIAL  
\*AUßER DECKEL

Hochwald  
**Sprudel**  
verschiedene Sorten,  
Kiste mit je 6 x 1,2-l-PET-Flaschen,  
zzgl. 3.00 Pfand, 1-l-Preis 0.49

**3.49**  
~~4.49~~ -22%



6 x 1,2L

Aus der Nationalpark-Region  
**HUNSRÜCK-HOCHWALD**



## 3x1 GRILLPAKET ZU GEWINNEN

Jedes Grillpaket enthält  
2 Liegestühle, 2 Fleecedecken  
sowie jeweils 3 kg proFagus  
„DER SOMMER HIT“ und „GRILLIS“!

je 3-kg-Sack,  
1-kg-Preis 2.22

**6.66**  
~~7.99~~ -16%

### GEWINNSPIELTEILNAHME-COUPON:

Coupon vollständig ausfüllen, ausschneiden und ausreichend frankiert einsenden an:  
WASGAU Produktions- und Handels AG, Blocksbergstraße 183, 66955 Pirmasens.  
Stichwort: proFagus. Einsendeschluss: 19.04.25

Vor- und Nachname

Straße/Nr.

PLZ/Ort

Telefon

\*Aktionszeitraum: 07.04.-12.04.2025. Die Gewinner werden per Los ermittelt und schriftlich benachrichtigt. Teilnahmeberechtigt sind Personen ab 18 Jahren, Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen. Der Rechtsweg, eine Barauszahlung und Umtausch sind ausgeschlossen. Veranstalter des Gewinnspiels ist Wasgau Produktions & Handels AG. Ihre Daten werden vertraulich und nach geltenden Datenschutzrichtlinien behandelt. Personenbezogene Daten werden nur zum Zweck des Gewinnspiels genutzt und nur zur Durchführung der Gewinnübergabe an beteiligte Dritte weitergegeben. Nach Durchführung des Gewinnspiels werden Ihre Daten gelöscht.



### DER SOMMER HIT\*

Buchen Grill-Holzkohle in Profi-Qualität für lange Brenndauer und rasches Anflühen. Besonders geeignet für direktes Grillen.

### GRILLIS\*

Buchen Grill-Holzkohlebriketts brennen über Stunden hinweg. Ideal für Kugelgrills, Smoker und Dutch Oven.



# PRÄSENT KÖRBE

## IMMER EINE SCHÖNE GESCHENKIDEE FINDEN

Lassen Sie sich von unseren liebevoll zusammengestellten Präsentkörben inspirieren. Diese sind ideal für Geschenke zu besonderen Anlässen oder einfach, um sich selbst eine Freude zu machen..



MEHR HIER

# Eine erlesene Köstlichkeit, exquisit serviert.

## PURINA GOURMET REVELATIONS



NUR GÜLTIG MIT MEIN WASGAU BONUS-CLUB

**1.29**  
kg-Preis 11.32 -27%

**1.39**

1.79 -22%

kg-Preis 12.19

GOURMET Revelations Mousse, versch. Sorten 2 x 57 g Multipack



Im Haus, ist unsere Leidenschaft!



### Dove und PETA – gemeinsam gegen Tierversuche weltweit



Dove verzichtet weltweit auf Tierversuche sogar dort, wo diese vorgeschrieben sind und wurde von PETA in 2018 als PETA approved zertifiziert.

**3.49**

Dove Bodylotion\* versch. Sorten, je 400 ml (8,73 / l)



**1.99**

Dove Dusche\* versch. Sorten, je 250 ml (7,96 / l)

**1.99**

Dove Shampoo/Spülung\* versch. Sorten, je 250 / 200 ml (ab 7,96 / l)

**1.89**

Dove Deospray versch. Sorten, je 150 ml (12,60 / l)

Die veganen Dove Body Love Lotions Strahlende Pflege, Regenerierende Pflege und Verwöhnende Pflege sind PETA approved – Vegan\* zertifiziert.

\*Formel ohne Inhaltsstoffe tierischen Ursprungs



## Tchibo

Baby-Musselin-Schlupfrose Mit Koala-Applikation auf der Rückseite.

12<sup>99</sup>



Solange der Vorrat reicht.

2 Kinder-Radler-Leggings Aus nachhaltiger Baumwolle.

8<sup>99</sup>



Eis-Sandformen Sandspielzeug für Kinder.

5<sup>99</sup>



Kinder-Shorty-Pyjama Hose mit elastischem Bund.

10<sup>99</sup>



3 Paar Kinder-Sneakersocken Extraflache Zehennaht.

5<sup>99</sup>



# DROGERIE ARTIKEL

Ariel  
**Vollwaschmittel\***  
**Vorteilspack**  
**Flüssig, Pulver**  
 oder **Pods**  
 verschiedene Sorten,  
 76, 90 oder 100 Waschladungen,  
 je Packung / Flasche,  
 je Waschladung ab 0.18



**KNÜLLER**  
**17.99**



Vernel  
**Weichspüler**  
 verschiedene Sorten,  
 37/39 Waschladungen,  
 je Flasche,  
 je Waschladung ab 0.04

NUR GÜLTIG MIT  
**MEIN  
 WASGAU  
 BONUS-CLUB**  
**1.39**  
 je WL ab 0.04  
**1.59**  
**AKTION**



Frosch  
**Waschmittel**  
 flüssig, 24/30 WL,  
 Pulver, 22 WL,  
 verschiedene Sorten,  
 je WL ab 0.13

**3.99**  
**AKTION**



Sagrotan  
**Allzweck- & Boden- /  
 Badreiniger**  
 750-ml- / 1,5-l-Flasche,  
 1-l-Preis ab 1.86

Biozidprodukte vorsichtig ver-  
 wenden. Vor Gebrauch stets Etikett  
 und Produktinformation lesen.

**2.79**  
**AKTION**



Sagrotan  
**WC-Reiniger**  
 750-ml-Flasche,  
 1-l-Preis 3.72  
 Biozidprodukte vorsichtig  
 verwenden. Vor Gebrauch  
 stets Etikett und Produkt-  
 information lesen.

**2.79**  
~~3.49~~ -20%  
**AKTION**



Hakle  
**Haushaltstücher\***  
 2-lagig, 4 x 43 Blatt, je Packung

**KNÜLLER**  
**2.22**  
~~2.59~~ -14%



Regina  
**Toilettenpapier**  
 Kamille, reißfest, 3-lagig, 8 x 150 Blatt, je Packung

**2.99**  
**AKTION**

# FUTTERPLATZ



Purina  
**One Katzen-  
 Nassnahrung**  
 ohne Zusatz von künst-  
 lichen Farb-, Konservie-  
 rungs-, und Aromastoffen,  
 verschiedene Sorten,  
 je 85-g-Beutel,  
 kg-Preis 6.94

**0.59**  
**AKTION**



Crave  
**Katzennahrung\***  
 ohne Zusatz von  
 Farb-, Aroma- und  
 Konservierungsstoffen,  
 verschiedene Sorten,  
 je 750-g-Packung,  
 kg-Preis 5.99

NUR GÜLTIG MIT  
**MEIN  
 WASGAU  
 BONUS-CLUB**  
**3.99**  
 kg-Preis 5.32  
**4.49**  
**AKTION**



Catsan  
**Katzenstreu**  
 saugt auf, bevor Geruch  
 entsteht, **Ultra plus**  
 oder **Hygiene plus**  
 5- / 9-l-Packung,  
 1-l-Preis ab 0.55

**4.99**  
**AKTION**



Fa  
**Deospray**  
verschiedene Sorten,  
je 150-ml-Dose,  
1-I-Preis 8.60

**1.29**  
1.89 -31%



Elnett  
**Haarspray**  
verschiedene Sorten,  
je 300-ml-Dose,  
1-I-Preis 13.30

NUR GÜLTIG MIT  
MEIN  
WASGAU  
BONUS-PLUS  
**3.79**  
I-Preis 12.63 -24%  
**3.99**  
4.99 -20%

RABATTAKTION



Guhl  
**Shampoo\***  
verschiedene Sorten,  
je 250-ml-Flasche,  
1-I-Preis 13.16

**3.29**  
AKTION



Odol Med 3  
**Zahncrème**  
verschiedene Sorten,  
je 3 x 75-ml-Packung,  
1-I-Preis 17.73

**KNÜLLER**  
**3.99**



Odol Med 3  
**Mundpflügel**  
verschiedene Sorten,  
je 500-ml-Flasche,  
1-I-Preis 4.98

**KNÜLLER**  
**2.49**

2 STÜCK ZUM  
PREIS VON 5.99



Kleenex  
**Kosmetiktücher**  
80 Stück  
oder Würfelbox  
48 Stück

**1.39**  
AKTION



Carefree  
**Slippeinlagen**  
Hilft Geruch zu ver-  
hindern, bevor er  
entsteht; verschiedene  
Sorten und Inhalte

**1.99**  
AKTION



Kneipp  
**Baldrian Nacht  
700 mg**  
30-Stück-Packung

**3.99**  
AKTION



Frolic  
**Hunde-  
Trockenfutter**  
eine ausgewogene und  
schonend zubereitete  
komplette Mahlzeit  
mit allen lebenswichtigen  
Vitaminen und Mineral-  
stoffen, verschiedene  
Sorten, je 1,5-kg-Beutel,  
kg-Preis 2.66

**3.99**  
AKTION



Cesar  
**Hundenahrung**  
ohne künstliche Aromastoffe,  
besonders schonend zubereitet,  
verschiedene Sorten,  
je 100-/150-g-Schale, kg-Preis ab 4.60

**0.69**  
AKTION

# HAMMER-WOCHENENDE

JETZT NOCH MEHR SPAREN!

GÜLTIG VOM 10. BIS 12. APRIL

DO DONNERSTAG  
FR FREITAG  
SA SAMSTAG



**Osterbrot**  
aus klassischem Butter-  
hefeartig; Sultaninen und  
Orangeat unterstützen  
den tollen Geschmack,  
450-g-Laib,  
kg-Preis 8.00

**KNÜLLER**  
**3.60**  
~~4.50~~ -20%



**kernlose Trauben**  
**rot** aus Chile / Südafrika  
oder **weiß** aus Indien,  
Klasse I, je 500-g-Schale,  
kg-Preis 3.98

**KNÜLLER**  
**1.99**



**Bio-  
Rinder-Rouladen**  
natur oder gefüllt, zart  
und unvergleichlich  
gut im Geschmack,  
100 g

**KNÜLLER**  
**2.19**



**Baguette**  
lockere Krume und  
aromatischer Geschmack,  
nach französischem  
Rezept gebacken,  
400-g-Stück,  
kg-Preis 5.00

**KNÜLLER**  
**2.00**  
~~2.90~~ -31%



**Bananen**  
Klasse I, aus Panama, kg

**KNÜLLER**  
**1.29**



**Schlemmerfilet-  
Rollbraten**  
Schweinerücken,  
gefüllt mit Schweinefilet,  
verfeinert mit Kräuter-  
butterfüllung, kg

**KNÜLLER**  
**9.99**  
~~15.99~~ -37%



**Mövenpick  
Eis**  
verschiedene Sorten,  
800-900-ml-Packung,  
tiefgefroren  
oder **Nuui**  
verschiedene Sorten,  
270-ml-Packung,  
tiefgefroren,  
l-l-Preis ab 1.98

**KNÜLLER**  
**1.79**



**Kühne  
Schlemmertöpfchen**  
verschiedene Sorten,  
je 580-ml-Glas,  
ATG 300 g, kg-Preis 7.40

**KNÜLLER**  
**2.22**  
~~3.49~~ -36%



**Milram  
Käsescheiben**  
45-55% Fett i. Tr.  
oder **Reibekäse\***  
jeweils verschiedene  
Sorten, je 150-g-Packung,  
kg-Preis 9.93

**KNÜLLER**  
**1.49**



**Frosta  
Fertiggerichte**  
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren,  
je 450-500-g-Beutel,  
kg-Preis ab 4.44

**KNÜLLER**  
**2.22**



**Aria  
Kærgården**  
mit feinem Butter-  
geschmack, reich an un-  
gesättigten Omega-3-Fett-  
säuren, 30% weniger  
Cholesterin, ungesalzen  
und gesalzen,  
je 200-g-Packung,  
kg-Preis 8.45

**KNÜLLER**  
**1.69**



**Fa  
Duschgel**  
verschiedene Sorten,  
je 250-ml-Flasche,  
l-l-Preis 3.52

**KNÜLLER**  
**0.88**

Die Angebote dieses Flugblattes gelten nicht in Mannheim.

Die Standorte unserer WASGAU-Frischmärkte finden Sie unter: [www.wasgau.de/maerkte](http://www.wasgau.de/maerkte).

Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.

\*Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.

Die Metzgerei-Angebote dieser Seite sind in den Märkten Altenglan und Breitenbach nicht gültig.

Die Bäckerei-Angebote dieser Seite sind in den Märkten in Limbach und Niederkirchen nicht erhältlich.

\* Durch den abweichenden Mehrwert-Steuer-Satz für Artikel des Im-Haus-Verzehrs kann hier ein höherer Verkaufspreis anfallen.  
Bio-zertifiziert bei ABCERT DE-ÖKO-006 - Für Satz- und Druckfehler keine Haftung. Alle Abbildungen sind Serviervorschläge.

☎ 06331-558333

@ kundenservice@wasgau-aq.de

🌐 www.wasgau.de

f /wasgau

📷 wasgau.de

✉ WASGAU Produktions & Handels AG · Blocksbergstr. 183 · 66955 Pirmasens



Wir sind offizieller  
Ernährungspartner  
des 1. FC Kaiserslautern



[www.blauer-engel.de/12195](http://www.blauer-engel.de/12195)

Dieses Druckvermerk ist mit dem  
Blauen Engel zertifiziert.